证券代码：600052       证券简称：东望时代       公告编号：临 2022-122

浙江东望时代科技股份有限公司

关于重大资产重组进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、 重大资产重组的基本情况

浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“东望时代、公司”）拟通过现

金收购的方式收购重庆汇贤优策科技有限公司（原“重庆汇贤优策科技股份有

限公司”，以下简称“标的公司”）100%股权（以下简称“本次重组”）。

本次重组的具体方案及内容详见公司于 2022 年 6 月 18 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《重大资产购买报告书（草案）（修订稿）》。

二、 重大资产重组的进展情况

（一）公司与除重庆科技风险投资有限公司、苟锦川及曾志健外其他交易

对手方的交易进展

公司已取得本次重组交易对方中除重庆科技风险投资有限公司（以下简称

“科风投”）、苟锦川及曾志健外的其他交易对方合计持有的标的公司 85.55%股

权，并于 2022 年 10 月 14 日完成股权过户及相关的工商变更登记手续，取得了

市场监督管理局换发的《营业执照》。

（二）公司与科风投的交易进展

近日，公司收到重庆联合产权交易所出具的《交易结果通知书》，确定公司

为标的公司 800万股股份（占其总股本的 13.33%）转让项目的受让方。

2022 年 10 月 14 日，公司（以下简称“乙方”）与科风投（以下简称“甲

方”）签署《产权交易合同》，主要内容如下：

1、产权转让的标的

甲方将所拥有（持有）的标的公司 800 万股股份（出资额 800 万元，占总

股本的 13.33%）有偿转让给乙方。

2、产权转让的价格

甲方将上述产权以人民币（大写）伍仟贰佰壹拾陆万元转让给乙方。

3、产权转让的方式

上述产权通过重庆联合产权交易所集团股份有限公司发布转让信息征集受

让方，采用协议转让的方式，确定受让方和转让价格，签订产权交易合同，实

施产权交易。

4、经甲、乙双方约定，产权转让总价款的支付方式、期限和付款条件，采

取一次付清的方式：

（1）产权转让总价款应在本合同签订后五个工作日内一次付清。

（2）乙方在报名受让时，通过重庆联合产权交易所交付保证金人民币（大

写）壹仟伍佰陆拾肆万捌仟元。乙方在支付产权转让总价款时，甲方应将保证

金抵作价款。

5、产权交割事项

甲方应当在本合同签订后，按照“产权交割清单”，在 2022 年 10 月 31 日

之前，完成产权转让的交割。

（三）公司与苟锦川、曾志健的交易进展

本次重组的交易对方中苟锦川、曾志健为科风投员工，根据本次交易的安

排，苟锦川、曾志健转让其持有的标的公司股权事宜将不早于科风投所持标的

公司股权转让。

待公司完成科风投、苟锦川及曾志健持有的标的公司股权交割后，公司将

依照相关规定披露《重大资产购买实施情况报告书》。

公司目前指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

及《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者关注公司后续相关公告，注

意投资风险。

特此公告。

浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2022年 10月 18日